

## **Krajowa Izba Doradców Podatkowych Partnerem Kongresu 590 w Jasionce**

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Rozpoczyna się jedno z ważniejszych wydarzeń ekonomicznych w Polsce - Kongres 590 w Jasionce koło Rzeszowa. Mamy tam swoje stoisko, przy którym udzielane będą informacje o zawodzie doradcy podatkowego, samorządzie i porady. Mamy swój panel „Bezpieczny podatnik w dobie rewolucyjnych zmian systemu podatkowego”, który odbędzie się 15 listopada br. o g.16.10 na Scenie MŚP Kongresu. Prof. Adam Mariański, Przewodniczący KRDP weźmie także udział w panelu głównym „Wizja prostego i efektywnego systemu podatkowego” o g.14.50 w sali J.

KIDP jest Partnerem MŚP odbywającego się w dniach 15-16 listopada br. Kongresu 590 w Jasionce koło Rzeszowa.

„Jesteśmy wszędzie tam, gdzie są podatnicy, a zwłaszcza ci wykonujący działalność gospodarczą – przedsiębiorcy. Nie może nas zatem zabraknąć na Kongresie 590” – stwierdził prof. Adam Mariański, Przewodniczący Krajowej Rady Doradców Podatkowych. Krajowa Izba Doradców Podatkowych w trosce o dobro podatników uruchomiła aktywne działania promujące jasny i przejrzysty system podatkowy.

Inicjujemy debatę publiczną celem odpowiedzi na pytanie czy przy licznych zmianach prawa podatkowego i działaniach uszczelniających system podatkowy uczciwy podatnik może czuć się bezpiecznie? Podczas cyklu paneli dyskusyjnych podejmujemy próbę pomocy przedsiębiorcom w zdefiniowaniu działań, które mogą poprawić ich bezpieczeństwo.

Cykl paneli pod wspólnym hasłem „Bezpieczny podatnik w dobie rewolucyjnych zmian systemu podatkowego” ma pomóc podatnikom, przedsiębiorcom m.in. w uzyskaniu odpowiedzi na pytanie jakie powinni podejmować czynności aby rzetelnie wywiązać się z obowiązków i jakie działania przedsiębiorcy, bez względu na branżę i rodzaj prowadzonej działalności, są niezbędne w celu zmniejszenia ryzyka ponoszenia odpowiedzialności podatkowej?

W toku dyskusji zwracamy też uwagę na to jak współpraca z doradcą podatkowym może poprawić bezpieczeństwo podatnika i zmniejszyć to ryzyko.

To już trzecia edycja jednego z najważniejszych wydarzeń ekonomicznych w Polsce, stanowiącego przestrzeń do działań na rzecz rozwoju gospodarczego w oparciu o rosnącą rolę

polskiego kapitału.

Po raz kolejny G2A Arena w Jasionce koło Rzeszowa gościć będzie przedstawiciele biznesu, nauki, polityki i legislacji. Kongres 590 to arena wymiany myśli, poglądów i doświadczeń polskich przedsiębiorców, menedżerów, polityków, naukowców oraz ekspertów ekonomicznych.

Krajowa Izba Doradców Podatkowych będzie aktywnie promować zawód doradcy podatkowego podczas tego ważnego w życiu publicznym wydarzenia.

([www.kongres590.pl](http://www.kongres590.pl)).

Wiesława Moczyłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych.



## Galeria

